

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6797 - Quinta-feira, 7 de julho de 2022 **Divulgação:** Quinta-feira, 7 de julho de 2022 **Publicação:** Sexta-feira, 8 de julho de 2022

LEGISLATIVO

Decretos Legislativos

DECRETO LEGISLATIVO Nº 427, DE 29 DE JUNHO DE 2022, que aprova as contas do Município de Porto Alegre referentes ao exercício de 2018.

Para visualizar, na íntegra, o DECRETO LEGISLATIVO Nº 427, DE 29 DE JUNHO DE 2022, acesse o link a seguir:

DECRETO LEGISLATIVO Nº 427, DE 29 DE JUNHO DE 2022.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4439 cl 368344 1.pdf

Resoluções

RESOLUÇÃO Nº 2.683, DE 29 DE JUNHO DE 2022, que concede o Troféu Câmara Municipal de Porto Alegre à Associação dos Amigos do Hospital Materno Infantil Presidente Vargas (AHMI).

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO Nº 2.683, DE 29 DE JUNHO DE 2022, acesse o link a seguir:

RESOLUÇÃO Nº 2.683, DE 29 DE JUNHO DE 2022.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4439 cl 368341 1.pdf

RESOLUÇÃO Nº 2.686, DE 29 DE JUNHO DE 2022, que concede o Diploma Honra ao Mérito ao senhor Lucas Tres Arena de Souza.

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO Nº 2.686, DE 29 DE JUNHO DE 2022, acesse

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa Página 1 de 2

o link a seguir:

RESOLUÇÃO Nº 2.686, DE 29 DE JUNHO DE 2022

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4439 cl 368342 1.pdf

RESOLUÇÃO Nº 2.687, DE 6 DE JULHO DE 2022, que concede o Diploma Honra ao Mérito ao senhor Patrick Teixeira Dorneles Pires.

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO Nº 2.687, DE 6 DE JULHO DE 2022, acesse o link a seguir:

RESOLUÇÃO Nº 2.687, DE 6 DE JULHO DE 2022.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4439 cl 368343 1.pdf

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Adriano Acosta Cruz, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 9º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br